
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2022.gada 23.novembrī       Nr. 53/2022 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un aģentūru līdzdalības un funkciju 

izvērtējumu 

2. Par atbrīvojumu no līdzfinansējuma maksas 

3. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

4. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

5. Par rekreācijas dīķa izbūves nekustamā īpašuma “Silezers” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 80840070078 , Silakrogā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā ieceri 

6. Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Sproģi”, Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, sastāvā esošajai zemes vienībai un pirmsreģistrētajai ēkai 

7. Par adrešu maiņu nekustamo īpašumu “Veczvirgzdiņi” sastāvā esošajām zemes 

vienībām un ēkām uz tām, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

8. Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 17.08.2022. sēdes lēmumā Nr.1429 

(prot. Nr.45/2022,7.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Ārnes”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā” 

9. Par zemes ierīcības projekta nekustamā īpašuma “Lielmieži”, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840090102, apstiprināšanu 

10. Par adrešu piešķiršanu dzīvojamās mājas Mārtiņrožu ielā 90, Sunīšos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā telpu grupām. 

11. Par adrešu piešķiršanu dzīvojamās mājas Upesgrīvas ielā 2, Sunīšos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā telpu grupām. 

12. Par zemes vienības Ezermuižas ielā 3, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

dalīšanu. 

13. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienību Krastmalas ielā 8 un Krastmalas 

ielā 8A, Priedkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā sadalīšanai. 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

14. Par zemes vienības Pavasara ielā 7, Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

dalīšanu. 

15. Par detālplānojuma zemes vienībai Burtnieku iela 19, Sauriešos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā apstiprināšanu 

16. Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, īpašumu Lielsišu ielas 

un Jaunsišu ielas, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā teritorijā apstiprināšanu 

17. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes vienībā Mārtiņrožu ielā 55, 

Sunīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes vienībām Mazā Dzērvju ielā 1, 

2, 3, 4, 5, 7, 9, 9A, 11, 13, 15, Dzērvju ielā 12A, 12B un Ērgļu ielā 15, 17, Sunīšos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

19. Par Garkalnes novada domes 2019.gada 30.aprīļa sēdes lēmuma Nr.721 “Par 

Garkalnes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem 

grozījumu izstrādi” atcelšanu 

20. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Ceļabērzi”, 

Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

21. Par zemes ierīcības projekta Vilciņu iela 7, 9 Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu. 

22. Par derīgo izrakteņu atļaujas atcelšanu un publiskās apspriešanas rīkošanu smilts 

atradnei “Jaunramuti” nekustamajā īpašumā "Jaunramuti", Rumbula, Stopiņu pag., 

Ropažu nov. 

23. Par īres līguma pagarināšanu  

24. Par īres līguma pagarināšanu  

25. Par citas personas iemitināšanu 

26. Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

27. Par personas reģistrēšanu 3.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama palīdzība 

īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamo dzīvojamo telpu  

28. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

29. Par izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

30. Par biedrības “Inčukalna brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” iesnieguma izskatīšanu 

31. Par biedrības “Krimuldas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” iesnieguma izskatīšanu 

32. Par nekustamā īpašuma Stūraiņu iela 3, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

otrās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

33. Par zupas virtuves pakalpojumu sniegšanu mazaizsargātām iedzīvotāju grupām 

34. Par grozījumiem Ropažu novada Sociālā dienesta un pašvaldības centrālās 

administrācijas amatu sarakstā 

35. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Sauriešu bibliotēkas amatu sarakstā 

36. Par grozījumiem Ropažu novada Bāriņtiesas amatu sarakstā 



3 

 

37. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021.gada 1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu 

novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un komunikācijas nodaļas nolikums”” 

apstiprināšanu 

38. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada domes 2021.gada 7.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1/21 “Ropažu novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu 

39. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi  

40. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi  

41. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2021.gada 20.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 15/22 “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Ropažu novadā” apstiprināšanu 

42. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 12. oktobra saistošo noteikumu 

Nr.45/22 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites 

kārtību Ropažu novadā” precizēšanu 

43. Par dzīvokļa īpašuma “Dzirnavas”-1, Vangaži, Ropažu novads, atsavināšanas procesa 

uzsākšanu 

44. Par zemes Parka ielā 2,Vangažos, lietošanas līgumu 

45. Par valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Autotransporta direkcija" iesnieguma 

izskatīšanu 

46. Par Ropažu novada pašvaldības mūzikas un mākslas skolu direktoru darba algas 

likmju noteikšanu 

47. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskā, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamenta amatu sarakstā 

48. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu sarakstā 

49. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrisko 

attiecību un komunikācijas nodaļas amatu sarakstā 

 

Slēgtā daļa: 

50. Par dalību AS “Sadales tīkls” nekustamā īpašuma “CET Līči”, Rīgas ielā 14, Līčos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 8096 001 0383, izsolē 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Sēde sākta: 15:01 

Sēdē piedalās 13 Ropažu novada domes deputāti: Ainārs Vaičulens, Haralds Burkovskis, 

Signe Grūbe, Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Irēna Krote, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis, Gundars Krievs, Rita 

Riekstiņa-Dolģe.  

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 5 deputāti: Jānis Romāns, Guntars Kniksts, Atis 

Senkāns, Renāte Gremze, Pēteris Salenieks. 

 

Sēdē piedalās: Personāla vadības galvenais speciālists Inese Vēbere, Izpilddirektora vietnieks 

Jeļena Toca, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs 

Briņķis, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists 

Armands Siliņš, Sporta speciālists Daniels Balodis, Kultūras speciālists Armands Leimanis, 

Galvenais jurists Karina Saukāne, Vecākais jurists Gatis Ābele, Teritorijas plānotājs Daiga 

Gruzīte, Teritorijas plānotājs Felicita Kārkluvalka, Vides speciālists (nekustamo īpašumu) 

jautājumos Nora Puķīte-Babāne, Vecākais jurists Laura Moralesa-Harrisa, Pašvaldības 

dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, Sociālā dienesta vadītājs Ruta Leišavniece, 

Nekustamā īpašuma speciālists Linda Dioro, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Armands 

Bērziņš, Pagasta pārvaldes vadītājs Lauris Lielbārdis, Vecākais jurists Vineta Neija, 

Inženiertīklu inženieris Kaspars Neilands, Galvenais jurists Aija Palkavniece, Sabiedrisko 

attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Nekustamā īpašuma nodokļa administrators Ina 

Zvirbule, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija 

Tomiņa, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Kultūras un sporta 

nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Administrācijas tiesiskā 

nodrošinājuma nodaļas vadītājs Ainārs Laurs; 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko. 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Jana Bluka. 

Audio ierakstu nodrošina datorsistēmu administrators Mārtiņš Jirgensons. 

 

Uzaicinātās personas- Kapitālsabiedrības SIA Vilkme valdes loceklis Guntis Gasons (1.§), 

Kapitālsabiedrības SIA Garkalnes komunālserviss Valdes loceklis Aleksandrs Inārs Zaharāns 

(1.§), Ropažu novada pašvaldības aģentūra "Saimnieks" direktora p.i. Māris Līcītis (1.§), 

Kapitālsabiedrības PA "Stopiņu ambulance" direktors Vija Ikauniece (1.§), Ineta Dedela (1.§), 

ZAB PricewaterhouseCoopers Legal SIA pārstāvji – Gunita Saulīte, Natālija Pasijaka, Dita 

Dzērviniece, Karīna Daugaviete. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



5 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne     Darba kārtībā 50 jautājumi.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis 

(mutisks balsojums)) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību. 

 

 

 

 

1.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un aģentūru līdzdalības un funkciju 

izvērtējumu 

Ziņo V.Paulāne  

ZAB PricewaterhouseCoopers Legal SIA pārstāvji – Gunita Saulīte, Natālija Pasijaka, 

Dita Dzērviniece, Karīna Daugaviete prezentē “Ropažu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un aģentūru līdzdalības un funkciju izvērtējums” un atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

Deputātu diskusijas. 

Deputāti vienojas papildināt lēmumu – datums līdz 2022.gada 12. decembrim un 3.p. 

atbildīgais par lēmuma izpildi izpilddirektors M.Griščenko. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1763 "Par Ropažu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un aģentūru līdzdalības 

un funkciju izvērtējumu" 



6 

 

 

2.§ 

Par atbrīvojumu no līdzfinansējuma maksas 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1764 "Par atbrīvojumu no 

līdzfinansējuma maksas" 

 

 

3.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1765 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā" 

 

 

4.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



7 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1766 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā" 

 

 

5.§ 

Par rekreācijas dīķa izbūves nekustamā īpašuma “Silezers” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 80840070078 , Silakrogā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā ieceri 

 

Ziņo G.Kampe  

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1767 "Par rekreācijas dīķa 

izbūves nekustamā īpašuma “Silezers” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 80840070078 , Silakrogā, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā ieceri" 

 

 

6.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Sproģi”, Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, sastāvā esošajai zemes vienībai un pirmsreģistrētajai ēkai 

Ziņo G.Kampe  

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



8 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1768 "Par adreses piešķiršanu 

nekustamā īpašuma “Sproģi”, Rumbulā, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā, sastāvā esošajai zemes 

vienībai un pirmsreģistrētajai ēkai" 

 

 

7.§ 

Par adrešu maiņu nekustamo īpašumu “Veczvirgzdiņi” sastāvā esošajām zemes 

vienībām un ēkām uz tām, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kampe  

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1769 "Par adrešu maiņu 

nekustamo īpašumu “Veczvirgzdiņi” sastāvā esošajām 

zemes vienībām un ēkām uz tām, Ropažu pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

 

8.§ 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 17.08.2022. sēdes lēmumā Nr.1429 (prot. 

Nr.45/2022,7.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Ārnes”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā” 

Ziņo G.Kampe  

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1770 "Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 17.08.2022. sēdes lēmumā Nr.1429 



9 

 

(prot. Nr.45/2022,7.§) “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ārnes”, 

Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā”" 

 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta nekustamā īpašuma “Lielmieži”, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840090102, apstiprināšanu 

Ziņo G.Kampe  

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1771 "Par zemes ierīcības 

projekta nekustamā īpašuma “Lielmieži”, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80840090102, apstiprināšanu" 

 

 

10.§ 

Par adrešu piešķiršanu dzīvojamās mājas Mārtiņrožu ielā 90, Sunīšos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā telpu grupām. 

Ziņo G.Kampe  

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1772 "Par adrešu piešķiršanu 

dzīvojamās mājas Mārtiņrožu ielā 90, Sunīšos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā telpu grupām." 

 

 



10 

 

11.§ 

Par adrešu piešķiršanu dzīvojamās mājas Upesgrīvas ielā 2, Sunīšos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā telpu grupām. 

Ziņo G.Kampe  

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1773 "Par adrešu piešķiršanu 

dzīvojamās mājas Upesgrīvas ielā 2, Sunīšos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā telpu grupām." 

 

 

12.§ 

Par zemes vienības Ezermuižas ielā 3, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

dalīšanu. 

Ziņo G.Kampe  

V.Paulāne izsaka priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu Domes sēdē un nosūtīt 

atkārtotai izskatīšanai uz nākamo Attīstības komitejas sēdi, uzaicinot uz komitejas sēdi 

administratīvā akta adresātu, lai tiktu uzklausīts viņa viedoklis. 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atlikt darba kārtības jautājumu "Par zemes vienības 

Ezermuižas ielā 3, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā dalīšanu." 

 

 

 



11 

 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienību Krastmalas ielā 8 un Krastmalas 

ielā 8A, Priedkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā sadalīšanai. 

Ziņo G.Kampe  

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1774 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādi zemes vienību Krastmalas ielā 8 un 

Krastmalas ielā 8A, Priedkalnē, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā sadalīšanai." 

 

 

14.§ 

Par zemes vienības Pavasara ielā 7, Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

dalīšanu. 

Ziņo G.Kampe  

Deputātu diskusijas. 

G.Kampe izsaka priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu Domes sēdē un nosūtīt 

atkārtotai izskatīšanai uz nākamo Attīstības komitejas sēdi, uzaicinot uz komitejas sēdi 

administratīvā akta adresātu, lai tiktu uzklausīts viņa viedoklis. 

Notiek balsojums par G.Kampes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs (mutisks balsojums), 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe 

(mutisks balsojums), Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



12 

 

Nolemj: 

Atlikt darba kārtības jautājumu "Par zemes vienības 

Pavasara ielā 7, Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā dalīšanu." 

 

 

15.§ 

Par detālplānojuma zemes vienībai Burtnieku iela 19, Sauriešos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo G.Kampe  

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1775 "Par detālplānojuma zemes 

vienībai Burtnieku iela 19, Sauriešos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā apstiprināšanu" 

 

 

16.§ 

Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, īpašumu Lielsišu ielas 

un Jaunsišu ielas, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā teritorijā apstiprināšanu 

Ziņo G.Kampe  

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1776 "Par lokālplānojuma, 

teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, īpašumu 

Lielsišu ielas un Jaunsišu ielas, Dzidriņās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā teritorijā apstiprināšanu" 

 

 



13 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes vienībā Mārtiņrožu ielā 55, 

Sunīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kampe  

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1777 "Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu maiņu zemes vienībā Mārtiņrožu ielā 

55, Sunīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes vienībām Mazā Dzērvju ielā 1, 

2, 3, 4, 5, 7, 9, 9A, 11, 13, 15, Dzērvju ielā 12A, 12B un Ērgļu ielā 15, 17, Sunīšos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kampe  

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1778 "Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu maiņu zemes vienībām Mazā Dzērvju 

ielā 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 9A, 11, 13, 15, Dzērvju ielā 12A, 

12B un Ērgļu ielā 15, 17, Sunīšos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

 

19.§ 

Par Garkalnes novada domes 2019.gada 30.aprīļa sēdes lēmuma Nr.721 “Par 

Garkalnes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem 

grozījumu izstrādi” atcelšanu 



14 

 

Ziņo G.Kampe  

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1779 "Par Garkalnes novada 

domes 2019.gada 30.aprīļa sēdes lēmuma Nr.721 “Par 

Garkalnes novada teritorijas plānojuma 2013.-

2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem grozījumu 

izstrādi” atcelšanu" 

 

 

20.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Ceļabērzi”, 

Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kampe  

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1780 "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

“Ceļabērzi”, Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

 

21.§ 

Par zemes ierīcības projekta Vilciņu iela 7, 9 Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads apstiprināšanu. 

Ziņo G.Kampe  

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 



15 

 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1781 "Par zemes ierīcības 

projekta Vilciņu iela 7, 9 Upesciems, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads apstiprināšanu." 

 

 

22.§ 

Par derīgo izrakteņu atļaujas atcelšanu un publiskās apspriešanas rīkošanu smilts 

atradnei “Jaunramuti” nekustamajā īpašumā "Jaunramuti", Rumbula, Stopiņu pag., 

Ropažu nov. 

Ziņo G.Kampe  

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1782 "Par derīgo izrakteņu 

atļaujas atcelšanu un publiskās apspriešanas rīkošanu 

smilts atradnei “Jaunramuti” nekustamajā īpašumā 

"Jaunramuti", Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov." 

 

 

23.§ 

Par īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



16 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1783 "Par īres līguma 

pagarināšanu " 

 

 

24.§ 

Par īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1784 "Par īres līguma 

pagarināšanu" 

 

 

25.§ 

Par citas personas iemitināšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1785 "Par citas personas 

iemitināšanu" 

 

 



17 

 

26.§ 

Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1786 "Par personas reģistrēšanu 

4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 

 

27.§ 

Par personas reģistrēšanu 3.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama palīdzība 

īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamo dzīvojamo telpu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1787 "Par personas reģistrēšanu 

3.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu 

īrējamo dzīvojamo telpu" 

 

 

28.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana pirmām kārtām  

Ziņo R.Ziedonis 



18 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1788 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana 

pirmām kārtām" 

 

 

29.§ 

Par izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

Ziņo R.Ziedonis 

R.Ziedonis izsaka priekšlikumu - Sakarā ar saņemto iesniegumu no iedzīvotājas, 

lūgums jautājumu virzīt atkārtotai izskatīšanai uz VSALDzk 30.11.2022 sēdi. 

Notiek balsojums par R.Ziedoņa priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Atlikt darba kārtības jautājumu "Par izlikšanu no 

pašvaldības dzīvokļa" 

 

 

30.§ 

Par biedrības “Inčukalna brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas – precizēt lēmumprojekta lemjošo daļu – slēgt līgumu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 



19 

 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1789 "Par biedrības “Inčukalna 

brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” iesnieguma 

izskatīšanu" 

 

 

31.§ 

Par biedrības “Krimuldas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par pakalpojumu sniegšanu un pieejamiem resursiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1790 "Par biedrības “Krimuldas 

brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” iesnieguma 

izskatīšanu" 

 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma Stūraiņu iela 3, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

otrās elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



20 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1791 "Par nekustamā īpašuma 

Stūraiņu iela 3, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads otrās elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

33.§ 

Par zupas virtuves pakalpojumu sniegšanu mazaizsargātām iedzīvotāju grupām 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par 4.p. precizēšanu, par normatīvo pamatojumu palīdzības 

sniegšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Signe Grūbe) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1792 "Par zupas virtuves 

pakalpojumu sniegšanu mazaizsargātām iedzīvotāju 

grupām" 

 

 

34.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada Sociālā dienesta un pašvaldības centrālās 

administrācijas amatu sarakstā 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



21 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1793 "Par grozījumiem Ropažu 

novada Sociālā dienesta un pašvaldības centrālās 

administrācijas amatu sarakstā" 

 

 

35.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Sauriešu bibliotēkas amatu sarakstā 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1794 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības Sauriešu bibliotēkas amatu 

sarakstā" 

 

 

36.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada Bāriņtiesas amatu sarakstā 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1795 "Par grozījumiem Ropažu 

novada Bāriņtiesas amatu sarakstā" 



22 

 

 

 

37.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021.gada 1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu 

novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un komunikācijas nodaļas nolikums”” 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1796 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi 

Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 

1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada 

pašvaldības Sabiedrisko attiecību un komunikācijas 

nodaļas nolikums”” apstiprināšanu" 

 

 

38.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada domes 2021.gada 7.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1/21 “Ropažu novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

S.Grūbe izsaka priekšlikumu - Dzēst 17.19 “Pārauga un nodrošina sadarbību ar Rīgu, 

valstspilsētu un novadu pašvaldībām, kā arī citām valsts pārvaldes institūcijām” 

Pamatojums: pārklājas ar 17.12. pārstāv Ropažu novada pašvaldību attiecībās ar valsti, 

citām pašvaldībām, fiziskām un juridiskām personām 

Nav iespējams pārraudzīt to, kas jau ar likumu ir uzdots par pienākumu. 

Notiek balsojums par S.Grūbes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  
11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 



23 

 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Gundars Krievs) 

"atturas" -  2 (Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga ) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalsīt priekšlikumu - Dzēst p.17.19 “Pārauga un 

nodrošina sadarbību ar Rīgu, valstspilsētu un novadu 

pašvaldībām, kā arī citām valsts pārvaldes 

institūcijām” 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1797 "Par saistošo noteikumu 

“Grozījumi Ropažu novada domes 2021.gada 7.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1/21 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu" ar 

labojumiem 

 

 

39.§ 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi  

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



24 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1798 "Par nokavēto nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi " 

 

 

40.§ 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi  

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1799 "Par nokavēto nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu labprātīgu izpildi " 

 

 

41.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2021.gada 20.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 15/22 “Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Ropažu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1800 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 

Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 20.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr. 15/22 “Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Ropažu novadā” 

apstiprināšanu" 



25 

 

 

 

42.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 12. oktobra saistošo noteikumu 

Nr.45/22 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites 

kārtību Ropažu novadā” precizēšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1801 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 12. oktobra saistošo 

noteikumu Nr.45/22 “Par decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Ropažu 

novadā” precizēšanu" 

 

 

43.§ 

Par dzīvokļa īpašuma “Dzirnavas”-1, Vangaži, Ropažu novads, atsavināšanas procesa 

uzsākšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1802 "Par dzīvokļa īpašuma 

“Dzirnavas”-1, Vangaži, Ropažu novads, atsavināšanas 

procesa uzsākšanu" 

 

 

44.§ 

Par zemes Parka ielā 2,Vangažos, lietošanas līgumu 



26 

 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1803 "Par zemes Parka ielā 

2,Vangažos, lietošanas līgumu" 

 

 

45.§ 

Par valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Autotransporta direkcija" iesnieguma 

izskatīšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1804 "Par valsts sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību "Autotransporta direkcija" 

iesnieguma izskatīšanu" 

 

 

46.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības mūzikas un mākslas skolu direktoru darba algas 

likmju noteikšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 



27 

 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1805 "Par Ropažu novada 

pašvaldības mūzikas un mākslas skolu direktoru darba 

algas likmju noteikšanu" 

 

 

47.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskā, 

publisko iepirkumu un personālvadības departamenta amatu sarakstā 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1806 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības 

departamenta amatu sarakstā" 

 

 

48.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu 

sarakstā 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe (mutisks balsojums), Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 



28 

 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1807 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu 

sarakstā" 

 

49.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrisko 

attiecību un komunikācijas nodaļas amatu sarakstā 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1808 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Sabiedrisko attiecību un komunikācijas nodaļas amatu 

sarakstā" 

 

 

Sēdes slēgtā daļa: 

 

50.§ 

Par dalību AS “Sadales tīkls” nekustamā īpašuma “CET Līči”, Rīgas ielā 14, Līčos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 8096 001 0383, izsolē 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Lēmumprojekta lemjošā daļā izdarīt labojumus 2.p. nosakot cenu griestus. 

G.Kampe izsaka priekšlikumu -  



29 

 

Lūgums lēmumprojekta lemjošo daļu sākot ar 3.punktu izteikt sekojošā redakcijā: 

 

3. Pilnvarot Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašumu un investīciju 

departamenta, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāju Armandu Bērziņu veikt visas 

nepieciešamās darbības šī lēmuma izpildei, tas ir, reģistrēties dalībai izsolē, veikt 

solīšanu izsoles laikā, nokārtot visas citas šeit neminētās, bet nepieciešamās un 

lietderīgās formalitātes Ropažu novada pašvaldības dalībai īpašuma izsolē. 

 

4. Uzdot Ropažu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības departamenta, 

Grāmatvedības nodaļas vadītājai, galvenajai  grāmatvedei Inārai Saliņai līdz 

24.11.2022. veikt nepieciešamās darbības šī lēmuma izpildei, tas ir, nodrošināt 

nodrošinājuma maksas (saņēmēja AS "Sadalestīkls") 79 500,00 EUR (septiņdesmit 

deviņi tūkstoši pieci simti euro un 0 centi) un dalības maksas (saņēmēja Tiesu 

administrācija) 20,00 EUR (divdesmit euro 00 centi) samaksu. 

 

5. Finansējums dalībai izsolē tiks nodrošināts no Ropažu novada pašvaldības 2022.gada 

budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

7. Izsniegt lēmumu Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašumu un investīciju 

departamenta Nekustamā īpašuma nodaļai, Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamentam, Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ropažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Notiek balsojums par G.Kampes priekšlikumu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - lēmumprojekta lemjošo 

daļu sākot ar 3.punktu izteikt sekojošā 

redakcijā:3. Pilnvarot Ropažu novada pašvaldības 

Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta, 

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāju Armandu 

Bērziņu veikt visas nepieciešamās darbības šī 

lēmuma izpildei, tas ir, reģistrēties dalībai izsolē, 

veikt solīšanu izsoles laikā, nokārtot visas citas šeit 

neminētās, bet nepieciešamās un lietderīgās 

formalitātes Ropažu novada pašvaldības dalībai 

īpašuma izsolē. 

 



30 

 

4. Uzdot Ropažu novada pašvaldības Finanšu un 

grāmatvedības departamenta, Grāmatvedības 

nodaļas vadītājai, galvenajai  grāmatvedei Inārai 

Saliņai līdz 24.11.2022. veikt nepieciešamās 

darbības šī lēmuma izpildei, tas ir, nodrošināt 

nodrošinājuma maksas (saņēmēja AS 

"Sadalestīkls") 79 500,00 EUR (septiņdesmit 

deviņi tūkstoši pieci simti euro un 0 centi) un 

dalības maksas (saņēmēja Tiesu administrācija) 

20,00 EUR (divdesmit euro 00 centi) samaksu. 

 

5. Finansējums dalībai izsolē tiks nodrošināts no 

Ropažu novada pašvaldības 2022.gada budžeta 

līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

7. Izsniegt lēmumu Ropažu novada pašvaldības 

Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta 

Nekustamā īpašuma nodaļai, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamentam, 

Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ropažu 

novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1809 "Par dalību AS “Sadales 

tīkls” nekustamā īpašuma “CET Līči”, Rīgas ielā 14, 

Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kadastra 

numurs 8096 001 0383, izsolē" ar labojumiem 

 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 



31 

 

 

 

Protokolu sagatavoja      Jana Bluka 

 

Sēde slēgta 18:13 

 

Sēdes protokols parakstīts: 30.11.2022. 


